
Četvrtak, 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOV/NK Stranica 661 - broj U 

Grad Vrbovsko 
12. 

Na temelju članka 23. i 49. Zakona o jedinicama lo­
kalne samouprave i upfave (»Narodne novine« broj 90/92, 
94/93 i 117/93) članka 24. Statuta Općine Vrbovsko (»Slu­
žbene novine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada 
Vrbovskog, na sjednici 16. svibnja 1997. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Vrbovskog 

NEVENKO ŽAGAR bira se za predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Vrbovskog. 

KLASA: 080-02/97-01-1 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjedatelj 
Eduard Colnar, v. r. 

13. 
Na temelju članka 23. i 49. Zakona o jedinicama lo­

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 90/92, 
894/93 i 117/93) i članka 24. Statuta Općine Vrbovsko 
(»Službene novine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće 
Grada Vrbovskog, na sjednici 16. svibnja 1997. godine, 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Vrbovskog 

BRANI SLA V JAKŠIĆ bira se za prvog potpredsje­
dnika Gradskog vijeća Grada Vrbovskog. 

KLASA: 080-02/97-97-01-2 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjedatelj 
Eduard Colnar, v. r. 

14. 
Na temelju članka 23. i 49. Zakona o jedinicama lo­

kalne samouprave i uprave (»Službene novine«, broj 90/92, 
94/93 i 117/93) i članka 24. Statuta Općine Vrbovsko (»Slu­
žbene novine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada 
Vrbovskog, na sjednici 16. svibnja 1997. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Vrbovskog 

TONČI ŠRAGALJ bira se za drugog potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Vrbovskog. 

KLASA: 080-02/978-01-3 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 
Predsjedatelj 

Eduard Colnar, v. r 

15. 
Na temelju članka 29. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 41. Statuta Općine Vrbovsko (»Službene novine«, 
broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, na 
sjednici 16. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika 

Prof. ANTON MANCE bira se za gradonačelnika 
Grada Vrbovskog. 

KLASA: 080-02/97-01-4 
UR. BROJ: 2193-01-01/91-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, v. r. 

16. 
Na temelju članka 30. i 49. Zakona o jedinicama lo­

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 90/92. 
94/93 i 117/93) i članka 29. i 30. Statuta Općine Vrbovsko 
(»Službene novine«, broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće 
Grada Vrbovskog, na sjednici 16. svibnja 1997. godine, 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika 

MLADEN MANCE bira se za zamjenika gradonačel­
nika Grada Vrbovskog. 

KLASA: 080-02/97-01-5 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, v. r. 



Stranica 662 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

17. 
S Na temelju članka 49.' Zakona o jedinicama lokalne 

samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 
4 117/93) i članka 26. i 31. Statuta Općine Vrbovsko (»Slu­
žbene novine« broj 12/94 i 22/96) Gradsko vijeće Grada 
Vrbovskog: na sjednici 16. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Mandatne komisije 

U mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Vrbov­
skog imenuju se: 
1. ilavorin RaČki — za predsjednika 
2. Milka Kalaica — za člana 
3. Marijan Grgurić — za člana 

KLASA: 021-06/97-01-1 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjedatelj 
Opunomoćenik župana 
Davoriti Pocrnić, v. r. 

18. 
Na temelju članka 37. Zakona o određivanju poslova iz 

samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i 
uprave (»Narodne novine«, broj 75/93) i članka 49. Zakona 
o jedinicama lokalne samouprave i uprave (»Narodne no­
vine«, broj 90/92, 94/93 i 117/93) Gradsko vijeće Grada 
Vrbovskog na sjednici 16. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju vijećnika Gradskog vijeća Grada Vrbovskog 

za prisustvovanje zaključivanju braka 

I. Određuje se da zaključivanju braka mogu prisustvo­
vati svi vijećnici Gradskog vijeća Grada Vrbovskog: 

1. Anton Mance, 
2. Dražen Mufić 
3. Nevenko Žagar, 
4. Milka Kalaica, 
5. Eduard Colnar, • 
6. Marijan Grgurić, 
7. Davorin Rački,v 

8. Dr. Dubravko Šragalj, 
9. Milko Jardas, 

10. Jure Kramarić 
11. Mladen Mance, 
12. Tonči Šragalj, 
13. Ljubomir Popovski, 
14. Nedeljko Nikolić, 7 

15. ZdravkoMihelčić, dipl. ing. 
16. Stjepan Štefanac, 
17. Mladen Vinski, 
18. Zdravko Osojnički, 
19. Nikola Mamula, 
20. Branislav Jakšić 

II. Temeljem članka 21. Zakona o braku i porodičnim 
odnosima (»Narodne novine«, broj 51/89) matičar će dogo­
vorno odrediti vijećnika koji će prisustvovati činu zaključi­
vanja braka. 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama«. 

KLASA: 223-03/97-01-02 
UR. BROJ: 2193-01-01/97-1 
Vrbovsko, 16. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, v. r. 



Četvrtak, 20. svibnja 1W7. SLUŽBENE NOVINE Stranica 677- broj U 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA 
Zavod za razvoj, prostorno planiranje 
i zaštitu čovjekova okoliša u Rijeci 

Temeljem članka 19. i 20., Uredbe o procjeni utjecaja na okoliš (Nar. nov. br. 34/97) 
i članka 112. Poslovnika Županijske skupštine Županije primorsko-goranske, te 
zaključka Stručne komisije za ocjenu Studije objavljuje se početak 

J A V N O G U V I D A 

o Studiji utjecaja na okoliš kamenoloma 
"Hambarište" u Vrbovskom 

1. Javni uvid trajat će od 26. svibnja do 13. lipnja 1997. god. 
2. Uvid u Studiju može se izvršiti u vijećnici Grada Vrbovsko, Goranska 1, radnim 

danom od 10 do 14 sati. 
3. Javno izlaganje, tumačenje i davanje obavijesti o Studiji održat će se u utorak, 3. 

lipnja 1997. god., u 17,00 sati, u vijećnici Grada Vrbovskog, Goranska 1. 
4. Do zaključivanja javnog uvida primjedbe i prijedlozi mogu se upisivati u knjigu 

primjedbi na mjestu uvida ili se pismeno rnogu dostaviti Zavodu za razvoj, 
prostorno planiranje i zaštitu čovjekova okoliša u Rijeci, Splitska 2/II. 


